Prefeitura Municipal

INACIOLANDIA •GO

CON VOCACÃO

Ilmo. (a). Senhor(a),

O Secretário Municipal de Administração, R.H., Previdência e Agropecuária

juntamente com o setoride Recursos Humanos, no desempenho de suas atribuições, faz o

uso dp presente convotando Vossa Senhoria FABIANA PEREIRA DA SILVA para

comparecer com urgencia na secretaria municipal de educação para ser destinada ao seu

local de trabalho para gxercer sua atividades laborais, ou justifique suas faltas que vem

ocorrendo a varios dias,'sob pena de caraterização de abandono de cargo, ensejando a justa

causa, tendo em vista que a mesma estava cie licença particular no periodo de 12/03/2022

10/03/2024 e que deveria retornar ao serviçO em 11/03/2024

Atenciosamente,

‘. DENISE DE ANDRADE BA
(Responsável Recursos Humanos Decret

Ciente em:  a ,Q  () / 2024.

Assinatura:

FABIANA PEREIRA DA SILVA

Cargo Efetivo: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Matricula Funcional: 5624

Residetite: RUA WALD,OMIRO FELIX, N° 70, BAIRRO DINOMAR RIBEIRO

Telefone contato: (64) 99668-7367

Praca'Ulysses Guimafa"e4; n°37; Bairro José Aparecido - CEP: 75550-000 - InaciolAndia-Goiás.
CNPJ: 26.923.755/00W-51 (64) 3435-1555

www.inaciOlandia.go.gov.br I a i,ninistracao@inaciolandia.go.gov.br